
FESTIVAL CBDA  SUDESTE MIRIM 1º SEM
25PISCINA METROS

FESTIVAL SUDESTE  MIRIM 1º SEM

20/05/20161Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 1 20/05/2016 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA L VIDAL 296078 2007 MARINA BC/RJ 99:99.993 MARIA CLARA C GILABERTE 312846 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
4 ALICE N DE OLIVEIRA 294411 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995 RITA LEONOR F GUILLEN 303317 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
6 LIVIA BARROS OLIVEIRA 314148 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 DANIELA SAYURI MARQUES 313772 2007 JUVENTUS 99:99.99
2 SOPHIA PENTERICHE MARQUES 312473 2007 PREFEITURA DE SÃO SANROQUENSE 99:99.99
3 RUTH RODRIGUES FARIA 313389 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:44.97
4 ANITA V TYGEL 295566 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:26.36
5 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:41.20
6 FERNANDA CASOTTI 294575 2007 CNRAC 01:48.09
7 MANUELA BALLAN SEGA 312720 2007 AMERICANA 99:99.99
8 LAURA RODRIGUES SANTOS 315328 2007 ITAGUARA 99:99.99100M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 LUANA CASTILHO SILVA 316730 2006 APAN SOROCABA 99:99.994 ANNA LUIZA M S CARVALHO 314150 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
5 MARIA NIETO CAMPOS 316751 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 YASMIM C DA ROCHA 289175 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
2 EDUARDA ZANOTTI FOSSE 299961 2006 AR5 99:99.99
3 BIANCA MAIOTTO VAZ 298334 2006 JUVENTUS 02:05.43
4 CAROLINA YUMI KIBATA 296495 2006 JUVENTUS 01:49.46
5 GIOVANA A BRANDAO 303118 2006 TIJUCA TC/RJ 02:00.59
6 LETICIA MINEO SILVA 296494 2006 JUVENTUS 02:25.14
7 MARCELA GIORDANO GALASSI 312722 2006 AMERICANA 99:99.99
8 JULIA L S FONSECA 297221 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.993 ª SÉRIE
1 BEATRICE B PINESCHI 289220 2006 TIJUCA TC/RJ 01:42.982 FERNANDA N CASTELO 289217 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:35.97
3 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 AR5 01:29.824 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:26.85
5 MARIA ANTONIA S P GASPAR 289219 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:27.456 JOANA M P MAGALHAES 295567 2006 MARINA BC/RJ 01:34.68
7 MANUELA T VICQ 293707 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:40.528 GIOVANA F G DO NASCIMENTO 289203 2006 TIJUCA TC/RJ 01:48.614 ª SÉRIE
1 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 TIJUCA TC/RJ 01:23.76
2 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:19.983 ISABELA CHAIA 289284 2006 TIJUCA TC/RJ 01:18.73
4 MARIA EDUARDA S R M P GUIMARAES 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:15.895 RAFAELA SUMIDA 296369 2006 DUDU ACQUA CENTER PINHEIROS 01:17.41
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6 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:19.69
7 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:23.70
8 LORENA CASSULA R BINES 295997 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:23.9450M PEITO MASC.ª PROVA3 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JOSÉ GUILHERME SANTANA 316721 2007 AA FERROVIARIA 99:99.992 JOAO PEDRO L VASCONCELOS 311362 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.48
3 ANDRE M BRAGA FILHO 312836 2007 TIJUCA TC/RJ 01:01.824 RAFAEL PENA VIEIRA 289738 2007 MACKENZIE 00:50.53
5 BERNARDO F CARVALHO 314216 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.826 PIETRO DALL BARBOSA 313765 2007 JUVENTUS 01:03.33
7 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.998 RAFAEL MACARRONI FREIRE 316450 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.9950M PEITO MASC.ª PROVA4 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 GUILHERME AUGUSTO NAHIME 315392 2006 ITAGUARA 99:99.99
2 JOHN HICK 316683 2006 PAULISTANO 99:99.99
3 LEON CAMARA REIS 303504 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:08.29
4 ANDRÉ PALMA OLIVEIRA 296492 2006 JUVENTUS 00:56.90
5 BERNARDO CHASSOT R FERREIRA 314583 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:03.51
6 VINICIUS DEL CAMPOS 314981 2006 PAULISTANO 99:99.99
7 LORENZO BEITLER ZANINI 316684 2006 PAULISTANO 99:99.992 ª SÉRIE
1 GUILHERME PIVA LISA 298653 2006 JUVENTUS 00:55.272 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:54.69
3 FELIPE BOGAERT PEREIRA 308056 2006 PAULISTANO 00:53.964 THIAGO LOBAO ARAUJO 300360 2006 MARINA BC/RJ 00:50.22
5 RAFAEL B R M SARAIVA 303724 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:52.536 FELIPE C DIAS 294410 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.45
7 ARTHUR F RAMOS 303120 2006 TIJUCA TC/RJ 00:54.758 FELIPE F TORRES 289259 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:56.063 ª SÉRIE
1 HENRIQUE BRAGUNCI ADAYME 299488 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.08
2 RAFAEL D PELITO 294302 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.64
3 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:46.58
4 LUCAS V ODORICI 295029 2006 MARINA BC/RJ 00:43.51
5 MIGUEL R SEVERO 289216 2006 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:45.87
6 PEDRO B C  TIGRE 289240 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:47.36
7 GABRIEL SOUZA ANJOS 288590 2006 CNRAC 00:49.02
8 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 TIJUCA TC/RJ 00:49.7150M PEITO FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ALICE N DE OLIVEIRA 294411 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:02.78
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3 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:59.79
4 MANUELA BALLAN SEGA 312720 2007 AMERICANA 00:48.35
5 MARIA CLARA C GILABERTE 312846 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:52.83
6 FERNANDA CASOTTI 294575 2007 CNRAC 00:59.95
7 ISABELA DA SOUZA 316459 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.9950M PEITO FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 LUANA CASTILHO SILVA 316730 2006 APAN SOROCABA 99:99.994 LETICIA MINEO SILVA 296494 2006 JUVENTUS 01:04.14
5 ANNA LUIZA M S CARVALHO 314150 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:06.142 ª SÉRIE
1 YASMIM C DA ROCHA 289175 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.24
2 GIOVANA F G DO NASCIMENTO 289203 2006 TIJUCA TC/RJ 00:55.69
3 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:49.77
4 JOANA M P MAGALHAES 295567 2006 MARINA BC/RJ 00:47.69
5 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.55
6 CAROLINA YUMI KIBATA 296495 2006 JUVENTUS 00:51.13
7 GIOVANA A BRANDAO 303118 2006 TIJUCA TC/RJ 00:56.4050M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GABRIEL OLIVEIRA SIMAO 313948 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
4 MATHEUS SANTANA LIMA 315391 2007 NILSON AUTOMOVEIS ITAGUARA 99:99.995 BERNARDO S MOLINA 289243 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 GUSTAVO RODRIGUES VEJA 316457 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
2 RAFAEL MACARRONI FREIRE 316450 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
3 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
4 RAFAEL PENA VIEIRA 289738 2007 MACKENZIE 99:99.99
5 ARTHUR GUIMARAES SANTOS 303868 2007 TIJUCA TC/RJ 99:99.99
6 GIOVANNI COLOMBO MARTINI 316448 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
7 MURILO OLIVEIRA SILVA 316453 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.993 ª SÉRIE
1 MARCUS VINICIUS P MELLO 314138 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.082 ANDRE M BRAGA FILHO 312836 2007 TIJUCA TC/RJ 00:44.79
3 PEDRO NEVES FERNANDES 303677 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:44.574 BERNARDO MAYA MOREIRA 313283 2007 TIJUCA TC/RJ 00:41.72
5 LORENZO ADAM SILVA 313135 2007 JUVENTUS 00:43.966 PIETRO DALL BARBOSA 313765 2007 JUVENTUS 00:44.71
7 VICTOR HUGO G C S RODRIGUES 312839 2007 TIJUCA TC/RJ 00:50.758 MARCOS VINICIUS K E MATOS 313952 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:53.0250M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 GUILHERME AUGUSTO NAHIME 315392 2006 ITAGUARA 99:99.99
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2 LORENZO BEITLER ZANINI 316684 2006 PAULISTANO 99:99.99
3 VINICIUS DEL CAMPOS 314981 2006 PAULISTANO 99:99.99
4 GIOVANNI DALL' SANTOS 313767 2006 JUVENTUS 00:51.18
5 LEON CAMARA REIS 303504 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:01.86
6 JOHN HICK 316683 2006 PAULISTANO 99:99.99
7 THEO NAKAYA BARUEL 315390 2006 ITAGUARA 99:99.992 ª SÉRIE
1 BERNARDO CHASSOT R FERREIRA 314583 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:47.462 LUCCA BENETTON 312723 2006 AMERICANA 00:42.03
3 RICARDO HERZMANN CARIONI 298648 2006 PAULISTANO 00:39.63
4 GIOVANI C T DIETRICH 294303 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.53
5 FRANCO DUFFEY PERAGGINE 271993 2006 MARINA BC/RJ 00:39.58
6 YAGO KRIKATI R C GUIMARAES 308845 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:40.30
7 FELIPE C DIAS 294410 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:44.13
8 RAFAEL B R M SARAIVA 303724 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.853 ª SÉRIE
1 PAOLO ROMANO B MONTI 302837 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:38.192 RAFAEL D PELITO 294302 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.52
3 ANTONIO A L CESAR 289212 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.184 LUCCA SILVA B ABREU 300634 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:36.46
5 GABRIEL SOUZA ANJOS 288590 2006 CNRAC 00:36.866 ENRICO NICARETTA TORRES 296761 2006 JUVENTUS 00:37.48
7 INÁCIO MARTINI SALES 298650 2006 JUVENTUS 00:37.808 PEDRO HENRIQUE S V CASTRO 300624 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:38.204 ª SÉRIE
1 MIGUEL FERNDES RAMOS 306964 2006 CNRAC 00:36.39
2 THEO GRITZBACH TUUNELIS 297660 2006 JUVENTUS 00:35.19
3 TOMAS GARRIDO PERRONE 299260 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:34.26
4 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:33.81
5 PEDRO B C  TIGRE 289240 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:34.00
6 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:34.99
7 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:35.54
8 MATHEUS WILLIAM A DA COSTA 294675 2006 TIJUCA TC/RJ 00:36.3950M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 ISABELA DA SOUZA 316459 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
2 RUTH RODRIGUES FARIA 313389 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:48.163 DANIELA SAYURI MARQUES 313772 2007 JUVENTUS 00:43.93
4 SOPHIA PENTERICHE MARQUES 312473 2007 PREFEITURA DE SÃO SANROQUENSE 00:36.855 ANITA V TYGEL 295566 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:39.91
6 LIVIA BARROS OLIVEIRA 314148 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.137 VALENTINA VASCELLOS FERRON 277133 2007 CNRAC 00:49.00
8 LAURA RODRIGUES SANTOS 315328 2007 ITAGUARA 99:99.9950M LIVRE FEM.ª PROVA10 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARIA NIETO CAMPOS 316751 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
3 EDUARDA ZANOTTI FOSSE 299961 2006 AR5 99:99.99
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4 BEATRICE B PINESCHI 289220 2006 TIJUCA TC/RJ 00:46.49
5 BIANCA MAIOTTO VAZ 298334 2006 JUVENTUS 00:48.56
6 ANA CLARA PAULA 315350 2006 ITAGUARA 99:99.992 ª SÉRIE
1 MANUELA T VICQ 293707 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.162 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 TIJUCA TC/RJ 00:37.27
3 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:34.444 RAFAELA SUMIDA 296369 2006 DUDU ACQUA CENTER PINHEIROS 00:33.835 ISABELA CHAIA 289284 2006 TIJUCA TC/RJ 00:34.09
6 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:35.18
7 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 AR5 00:38.05
8 JULIA L S FONSECA 297221 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.28REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ESPERIA "A" 250055A 1800 CLUBE ESPERIA 99:99.99
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:47.88
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:53.79REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 PAULISTANO "A" 250048A 1800 PAULISTANO 99:99.993 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:36.02
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:17.985 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:19.51
6 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:49.887 JUVENTUS "A" 250045A 1800 JUVENTUS 99:99.99REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 1 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:01.52REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 20/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:32.904 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:21.82
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:24.626 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:57.79

21/05/20162Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 21/05/2016 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BERNARDO F CARVALHO 314216 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
4 GUSTAVO RODRIGUES VEJA 316457 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
5 BERNARDO S MOLINA 289243 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 GIOVANNI COLOMBO MARTINI 316448 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.992 MARCOS VINICIUS K E MATOS 313952 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
3 BERNARDO MAYA MOREIRA 313283 2007 TIJUCA TC/RJ 99:99.994 LORENZO ADAM SILVA 313135 2007 JUVENTUS 99:99.99
5 PIETRO DALL BARBOSA 313765 2007 JUVENTUS 99:99.996 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
7 JOSÉ GUILHERME SANTANA 316721 2007 AA FERROVIARIA 99:99.993 ª SÉRIE
1 VICTOR HUGO G C S RODRIGUES 312839 2007 TIJUCA TC/RJ 01:56.862 GABRIEL OLIVEIRA SIMAO 313948 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:49.18
3 ANDRE M BRAGA FILHO 312836 2007 TIJUCA TC/RJ 01:39.894 ARTHUR GUIMARAES SANTOS 303868 2007 TIJUCA TC/RJ 01:24.19
5 RAFAEL PENA VIEIRA 289738 2007 MACKENZIE 01:28.006 PEDRO NEVES FERNANDES 303677 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:41.68
7 MARCUS VINICIUS P MELLO 314138 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:54.308 JOAO PEDRO L VASCONCELOS 311362 2007 FLUMINENSE FC/RJ 02:20.61100M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 FRANCO DUFFEY PERAGGINE 271993 2006 MARINA BC/RJ 99:99.992 BERNARDO CHASSOT R FERREIRA 314583 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
3 GIOVANNI DALL' SANTOS 313767 2006 JUVENTUS 99:99.994 JOHN HICK 316683 2006 PAULISTANO 99:99.99
5 LORENZO BEITLER ZANINI 316684 2006 PAULISTANO 99:99.996 THEO NAKAYA BARUEL 315390 2006 ITAGUARA 99:99.997 LEON CAMARA REIS 303504 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
8 THIAGO LOBAO ARAUJO 300360 2006 MARINA BC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 FELIPE BOGAERT PEREIRA 308056 2006 PAULISTANO 99:99.99
2 LUCCA BENETTON 312723 2006 AMERICANA 99:99.993 ARTHUR F RAMOS 303120 2006 TIJUCA TC/RJ 01:52.18
4 FELIPE F TORRES 289259 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:46.025 RAFAEL D PELITO 294302 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:48.89
6 GUILHERME PIVA LISA 298653 2006 JUVENTUS 01:55.877 RICARDO HERZMANN CARIONI 298648 2006 PAULISTANO 99:99.99
8 VINICIUS DEL CAMPOS 314981 2006 PAULISTANO 99:99.993 ª SÉRIE
1 FELIPE C DIAS 294410 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:43.68
2 GIOVANI C T DIETRICH 294303 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:37.63
3 ANTONIO A L CESAR 289212 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:32.42
4 YAGO KRIKATI R C GUIMARAES 308845 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:31.22
5 HENRIQUE BRAGUNCI ADAYME 299488 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:31.57
6 INÁCIO MARTINI SALES 298650 2006 JUVENTUS 01:36.16
7 ENRICO NICARETTA TORRES 296761 2006 JUVENTUS 01:41.23
8 ANDRÉ PALMA OLIVEIRA 296492 2006 JUVENTUS 01:45.49
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4 ª SÉRIE
1 MIGUEL R SEVERO 289216 2006 CR VASCO DA GAMA/RJ 01:29.26
2 GABRIEL SOUZA ANJOS 288590 2006 CNRAC 01:28.073 MIGUEL FERNDES RAMOS 306964 2006 CNRAC 01:25.80
4 PEDRO HENRIQUE S V CASTRO 300624 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:22.765 MATHEUS WILLIAM A DA COSTA 294675 2006 TIJUCA TC/RJ 01:24.77
6 THEO GRITZBACH TUUNELIS 297660 2006 JUVENTUS 01:26.587 RAFAEL B R M SARAIVA 303724 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:28.258 PAOLO ROMANO B MONTI 302837 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:29.305 ª SÉRIE
1 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:20.642 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:19.62
3 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:15.914 PEDRO B C  TIGRE 289240 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:15.37
5 LUCAS V ODORICI 295029 2006 MARINA BC/RJ 01:15.586 TOMAS GARRIDO PERRONE 299260 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:16.45
7 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 TIJUCA TC/RJ 01:20.488 LUCCA SILVA B ABREU 300634 2006 FLUMINENSE FC/RJ 01:22.4650M COSTAS FEM.ª PROVA17 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 RITA LEONOR F GUILLEN 303317 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.994 ISABELA DA SOUZA 316459 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
5 ALICE N DE OLIVEIRA 294411 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 VALENTINA VASCELLOS FERRON 277133 2007 CNRAC 00:55.572 MARIA CLARA C GILABERTE 312846 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:52.01
3 DANIELA SAYURI MARQUES 313772 2007 JUVENTUS 00:47.114 SOPHIA PENTERICHE MARQUES 312473 2007 PREFEITURA DE SÃO SANROQUENSE 00:40.29
5 MARIA EDUARDA L VIDAL 296078 2007 MARINA BC/RJ 00:47.046 ANITA V TYGEL 295566 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:51.15
7 RUTH RODRIGUES FARIA 313389 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:54.418 LIVIA BARROS OLIVEIRA 314148 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:56.5450M COSTAS FEM.ª PROVA18 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ANA CLARA PAULA 315350 2006 ITAGUARA 99:99.993 LETICIA MINEO SILVA 296494 2006 JUVENTUS 01:02.55
4 JULIA L S FONSECA 297221 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:59.375 BEATRICE B PINESCHI 289220 2006 TIJUCA TC/RJ 01:01.17
6 EDUARDA ZANOTTI FOSSE 299961 2006 AR5 99:99.997 ANNA LUIZA M S CARVALHO 314150 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 FERNANDA N CASTELO 289217 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.42
2 MARCELA GIORDANO GALASSI 312722 2006 AMERICANA 00:47.953 LORENA CASSULA R BINES 295997 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:43.26
4 MARIA EDUARDA S R M P GUIMARAES 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:39.605 ISABELA CHAIA 289284 2006 TIJUCA TC/RJ 00:41.59
6 JOANA M P MAGALHAES 295567 2006 MARINA BC/RJ 00:45.96
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7 MARIA ANTONIA S P GASPAR 289219 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.65
8 GIOVANA A BRANDAO 303118 2006 TIJUCA TC/RJ 00:57.3250M COSTAS MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GUSTAVO RODRIGUES VEJA 316457 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
4 GIOVANNI COLOMBO MARTINI 316448 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.995 MURILO OLIVEIRA SILVA 316453 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.992 ª SÉRIE
1 BERNARDO F CARVALHO 314216 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:08.46
2 MARCUS VINICIUS P MELLO 314138 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:00.74
3 BERNARDO MAYA MOREIRA 313283 2007 TIJUCA TC/RJ 00:57.87
4 ARTHUR GUIMARAES SANTOS 303868 2007 TIJUCA TC/RJ 00:48.12
5 PEDRO NEVES FERNANDES 303677 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:55.29
6 VICTOR HUGO G C S RODRIGUES 312839 2007 TIJUCA TC/RJ 00:59.83
7 MARCOS VINICIUS K E MATOS 313952 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:07.7550M COSTAS MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 GIOVANNI DALL' SANTOS 313767 2006 JUVENTUS 01:06.362 LUCCA BENETTON 312723 2006 AMERICANA 00:52.32
3 FELIPE F TORRES 289259 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:47.404 PAOLO ROMANO B MONTI 302837 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.42
5 INÁCIO MARTINI SALES 298650 2006 JUVENTUS 00:46.456 GUILHERME PIVA LISA 298653 2006 JUVENTUS 00:51.89
7 ARTHUR F RAMOS 303120 2006 TIJUCA TC/RJ 00:54.672 ª SÉRIE
1 ANTONIO A L CESAR 289212 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:44.26
2 GIOVANI C T DIETRICH 294303 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:44.04
3 THEO GRITZBACH TUUNELIS 297660 2006 JUVENTUS 00:42.82
4 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:40.65
5 TOMAS GARRIDO PERRONE 299260 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:41.02
6 THIAGO LOBAO ARAUJO 300360 2006 MARINA BC/RJ 00:43.61
7 PEDRO HENRIQUE S V CASTRO 300624 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:44.06
8 MIGUEL FERNDES RAMOS 306964 2006 CNRAC 00:45.1250M BORBOLETA FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 FERNANDA CASOTTI 294575 2007 CNRAC 99:99.993 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:00.16
4 MANUELA BALLAN SEGA 312720 2007 AMERICANA 00:41.805 MARIA EDUARDA L VIDAL 296078 2007 MARINA BC/RJ 00:48.27
6 RITA LEONOR F GUILLEN 303317 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:03.6250M BORBOLETA FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 21/05/2016 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUANA CASTILHO SILVA 316730 2006 APAN SOROCABA 99:99.99
4 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
5 MARIA NIETO CAMPOS 316751 2006 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 ª SÉRIE
1 BIANCA MAIOTTO VAZ 298334 2006 JUVENTUS 01:02.742 YASMIM C DA ROCHA 289175 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:57.41
3 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:50.914 CAROLINA YUMI KIBATA 296495 2006 JUVENTUS 00:50.60
5 GIOVANA F G DO NASCIMENTO 289203 2006 TIJUCA TC/RJ 00:50.706 MARIA ANTONIA S P GASPAR 289219 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:53.80
7 FERNANDA N CASTELO 289217 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.663 ª SÉRIE
1 MARCELA GIORDANO GALASSI 312722 2006 AMERICANA 00:48.382 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 TIJUCA TC/RJ 00:45.53
3 LORENA CASSULA R BINES 295997 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:40.104 MARIA EDUARDA S R M P GUIMARAES 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:39.06
5 RAFAELA SUMIDA 296369 2006 DUDU ACQUA CENTER PINHEIROS 00:39.326 ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA 306961 2006 AR5 00:44.76
7 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:45.958 MANUELA T VICQ 293707 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.3450M BORBOLETA MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 BERNARDO S MOLINA 289243 2007 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.992 RAFAEL MACARRONI FREIRE 316450 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.99
3 JOAO PEDRO L VASCONCELOS 311362 2007 FLUMINENSE FC/RJ 01:10.944 GABRIEL OLIVEIRA SIMAO 313948 2007 FLUMINENSE FC/RJ 00:55.95
5 LORENZO ADAM SILVA 313135 2007 JUVENTUS 01:00.956 JOSÉ GUILHERME SANTANA 316721 2007 AA FERROVIARIA 99:99.997 MURILO OLIVEIRA SILVA 316453 2007 COACH LÚCIO ADEN CLUBE ESPERIA 99:99.9950M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 THEO NAKAYA BARUEL 315390 2006 ITAGUARA 99:99.99
3 RICARDO HERZMANN CARIONI 298648 2006 PAULISTANO 00:51.03
4 ENRICO NICARETTA TORRES 296761 2006 JUVENTUS 00:49.59
5 FELIPE BOGAERT PEREIRA 308056 2006 PAULISTANO 00:50.56
6 FRANCO DUFFEY PERAGGINE 271993 2006 MARINA BC/RJ 00:51.362 ª SÉRIE
1 HENRIQUE BRAGUNCI ADAYME 299488 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:47.95
2 MATHEUS WILLIAM A DA COSTA 294675 2006 TIJUCA TC/RJ 00:46.953 YAGO KRIKATI R C GUIMARAES 308845 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:42.16
4 LUCAS V ODORICI 295029 2006 MARINA BC/RJ 00:38.365 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 TIJUCA TC/RJ 00:38.73
6 LUCCA SILVA B ABREU 300634 2006 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.247 ANDRÉ PALMA OLIVEIRA 296492 2006 JUVENTUS 00:47.06
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8 MIGUEL R SEVERO 289216 2006 CR VASCO DA GAMA/RJ 00:49.23REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:33.93REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:56.42
4 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:42.96
5 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:48.85
6 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:28.38REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ESPERIA "A" 250055A 1800 CLUBE ESPERIA 99:99.99
4 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:11.305 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 03:18.85REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 21/05/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 PAULISTANO "A" 250048A 1800 PAULISTANO 99:99.99
3 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:03.444 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:47.37
5 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:49.186 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:15.58
7 JUVENTUS "A" 250045A 1800 JUVENTUS 99:99.99
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